
 

  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області 

3 сесія VIIІ скликання 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
24  грудня 2020 року        № 5/11-3-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про зміну найменування та затвердження нової редакції Статуту 

дошкільного навчального закладу (дитячий садок) «Чайка» 

Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради Києво-Святошинського 

району Київської області 

 

 Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державну реєстрацію  юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», обговоривши проект рішення,  сільська рада, -  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити найменування дошкільного навчального закладу (дитячий садок) 

«Чайка» Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради Києво-

Святошинського району Київської області на комунальний заклад 

«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чайка» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області» та 
змінити відомості про засновника закладу на Борщагівську сільську 
раду Бучанського району Київської області. 

2. Затвердити Статут комунального закладу «Петропавлівсько-

Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чайка» Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області» в новій редакції, що 

додається. 

3. Керівнику комунального закладу «Петропавлівсько-Борщагівський заклад 

дошкільної освіти «Чайка» Борщагівської сільської ради Бучанського 

району Київської області» Лихоті Оксані Миколаївні здійснити державну 

реєстрацію нової редакції Статуту в порядку, встановленому чинним 

законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з соціально-гуманітарних питань. 
 

Сільський голова       Олесь КУДРИК 


